Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 354/2021-GAP

. Parauaçu Paulista-SP 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Jose Roberto Baptista Júnior
Presidente da  Camara  Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento no 095/2021-SO,  de autoria do Vereador Daniel
Rodrigues Faustino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitadp, que solicita informações sobre
a manutenção do banheiro público da Rodoviária municipal, de acordo Com os
Departamentos Municipais de Obras e Serviços Públicos e de Segurança, Trânsito e
Transportes, informamos o seguinte:

1, 2 e 3) As informações constam do Oficio DOSP n° 47/2021; do
Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos, cuja cópia segue anexa; e

4 e 5) As informações constam do Memorando s-n°/2021, do
Departamento Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, cuja_ cópia segue
anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta onsideração.

Atenci amente.

1,
	e

tç
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
134 Parastm

AtS/LTJ/TJPS/VF/ammm
- ÕF

• Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista- CNPJ n°. 44:547.305/0001-93
—

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praça JornalistaMário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  &mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

CI*

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de

Paraguaçu Paulista

Departamento de Obras e Serviços Público

Para uagu Paulista 28 de Abril de 202L.:

DOSP -7N 47/2021

D:-Pepartamerito de Obras e Serviços Públicos

_A :Sua Extelência.

Sr.:  :ANTONIO  TAKAILII SASADA

Prefeitura. Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista

- Assunto; Resposta ao Requerimento No. 95/2021 —  SO

Eirt resposta ao ikequerirnento M1M. 95/2021.-  SO  de

autoria do vereador Daniel Faustino, informamds a V. Exa.que:

1) Departamento de Obras;

2) Quanto a manutenção; os banheiros recebem a mesma quando

,necessário. Quanto a reforMa, fica a cargo do Departamento: de Engenharia

realizar estudos;

3) Limpeza é manutenção, sim. ,Quanto a vigilância esta sob

yesponSabilidade do Departarrientb de Segurança:

Sendo só para o momento,, aprOveita/rnos o ensejo

para renovat os nossos votos de elevada estima e distintadopsideração.

Thomas Jefers.oi Pet-eir 	Sitva

•

Av. Siqueira Campos n°207 Paraguagu Paulista -- SP.
'CEP: 19.700-000'Fone (18) 3361-6764  E-mail:  obras@eparaguacu.sp  gov.br

Pre  -eitura Municipal da Estancia Turística  dc
ParaguaçuPaulista

Estodo de  Sao  Paulo
WWW epardguacu.sp. gov.  be

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SEGURANÇA,  TRANSIT°  E TRANSPORTE.

•A Sua Exelencia

Sr Antonio Takashi Sasada

Em resposta ao Oficio 095/2021, de autoria do nobre Vereador Daniel '

faustino, venho informar que a rodoviária possui diariamente 'vigias diurno e noturno, que

zelam peio Patrimônio. Público MUnicipal.

Certo de sua comPreensão,

A

Atenciosamente.

Paraguaçu Paulista, 10 de Maio de 2021.

VALD1N 04-7-FONSECA

Diretor do Depto d, gura 	Trânsito e Transporte.

	Page 1
	Page 2
	Page 3